B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Anaren B0430J50100AHF Dostawca Anaren Dystrybutor Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER B0430J50100AHF
PRODUCENT Anaren
OPIS BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 174398 pcs
ARKUSZ DANYCH
SERIA Xinger®
RETURN LOSS (MIN) 7dB, 8.4dB
FAZA RÓŻNICA 7°
OPAKOWANIA Tape & Reel (TR)
PACKAGE / CASE 0805 (2012 Metric)
INNE NAZWY 1173-1052-2
42124-G001
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
INSERTION LOSS (MAX) 4.0dB
IMPEDANCJA - NIESYMETRYCZNE / SYMETRYCZNE 50 / 100 Ohm
ZAKRES CZĘSTOTLIWOŚCI 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
SZCZEGÓŁOWY OPIS RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Part Number: B0430J50100AHF
Producent / marka: Anaren
Opis produktu BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 174398 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
B042-004
Producenci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Na stanie:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Producenci:  Vicor
Opis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Na stanie:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Producenci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Na stanie:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Producenci:  Vicor
Opis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Na stanie:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Producenci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Na stanie:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Producenci:  Vicor
Opis:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Na stanie:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Producenci:  Vicor
Opis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Na stanie:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Producenci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Na stanie:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Producenci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Na stanie:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Producenci:  Vicor
Opis:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Na stanie:  427 pcs
RFQ
B042-008
Producenci:  Tripp Lite
Opis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Na stanie:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Producenci:  Vicor
Opis:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Na stanie:  423 pcs
RFQ